г. Ангарск                                                                                                       «14» декабря  2017г.

П Р О Т О К О Л  № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности на территории Ангарского городского округа в составе:
Борискина С.В., Шуста А.И., Высоцкого В.Г., Сун-Цзи-Мин Т.А., рассмотрев заявки на участие в 14.30 в аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	№ лота

	7
	ИП Федосов А.В.

	9
	ООО «Сибмонтаж»
	5,81

РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	№ лота

	9
	ООО «Сибмонтаж»
	5,81

2. Отказать в допуске к участию в аукционе:

          - ИП Федосов А.В.  (заявка № 7) в соответствии с подпунктом 4.2.2 пункта 4.2 Положения о порядке проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Ангарского городского округа, утвержденного постановлением администрации Ангарского городского округа от 16.02.2016 № 286-па (далее - Положение), в связи с  несоответствием заявки требованиям документации об аукционе, а именно не указанием в заявке номера лота аукциона.
3. Признать аукцион не состоявшимся:

- в связи с отсутствием заявок по лотам:   №№ 1 – 4; 6 - 52; 54 – 58; 60 – 80; 82
- в связи с допуском к участию в аукционе единственного участника по лотам: № 5, № 81

- в связи с не допуском к участию в аукционе заявителя по лотам: № 53, № 59.

Настоящий протокол составлен на одном листе и подписан в одном экземпляре.
	Комиссия:

	   С.В. Борискин

	   А.И Шуст

	   В.Г. Высоцкий

	   Т.А. Сун-Цзи-Мин